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 Sacrum Imperium Romanum

Annales Frisacenses
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Provincia Teutonia
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Anno Domini 1217, in die beati Iohannis euangeliste domus Friezacensis ordinis Predicatorum, pri-
ma domus Theutonie, planatur, dedicata a venerabili archiepiscopo Eberhardo Saltzpurgensi.
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Provincia Saxonia

Sacrum Imperium Romanum
Provincia Bohemia Provincia Polonia Lombardia superioris Lombardia infe-

rioris
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 Inchoamus hanc. quod provincia Theotonie dividatur. et dividimus eam in duas. ita quod Austria cum 
adiacentibus conventibus. Bavaria. Suevia. Franconia. Renus usque in Coloniam inclusive. cum Bra-
bancia; sint una provincia. et vocetur provincia Theotonie. et teneat locum in dextro choro; post Roma-
nam provinciam. Misna vero. Turingia. Assia. Saxonia. Marchia. Sclavania. Frisia. Wesfalia. Celandia. 
et Oglandia; sint alia provincia. et nominetur provincia Saxonie.

Item. Approbamus hanc. quod provincia Theotonie 
dividatur. et dividimus eam in duas... Item. 
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Romanorum illustris assignamus et ponimus studium, generale in conventu Pragensi de provincia Bohe-
mie

22 

Per unamquamque ecclesiam cathedralem magistro, qui clericos eiusdem eccle-

sublevetur et discentibus via pateat et doctrinam. In aliis quoque restituatur ecclesiis sive monasteriis, 
si retroactis temporibus aliquid in eis ad hoc fuerit deputatum

23 

quatu-
or ordines mendicantium
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25

natio germanica

vita monastica a disciplina scholastica
curricula

examina praedicatura publica vita apostolica 
27

capitulum generalis-
simum

doctor lector

25 
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 Conventus citra numerum duodenarium et sine licentia generalis capituli et sine priore et doctore.

Conuentus citra numerum duodenarium. 
et sine licentia generalis capituli et absque priore et doctore: non mittatur. doctor 

lector

studium

29

fratres communes

32

„First the Bow is Bent in Study...“ – Domini-
can Education before 1350.

 Lecto-
res qui parum de textu legere consueverunt; corrigant se in hoc et tantum legant de textu. ut fratres in 

circa veritatem librorum, aut circa quaestionum utilium intelligentiam.

29 

auditores earum. Item. Admonemus priores quod con-
fessores maturos ponant discretos et securos. et quando vadunt foras; invicem se diligenter custodiant. et 
confessores instruantur de confessionibus audiendis. Item. 
Ut priores non mittant ad predicandum vel confessiones audiendas nisi fratres maturos et discretos.